
Vztah dvou předmětů  může být: 

a) indiferentní – zapsání předmětu není vázáno žádnými podmínkami 

b) podmiňující zápisem – student může zapsat předmět při současném zapsání nebo dřívějším absolvování podmiňujícího 

předmětu 

c) podmiňující absolvováním – student může zapsat předmět až po absolvování podmiňujícího předmětu 

d) vylučující – student může v průběhu studia zapsat pouze jeden z uvedených předmětů 

 

 

 

Ošetřovatelství N5341 – Ošetřovatelská péče v interních oborech –  

                                          prezenční a kombinované navazující magisterské studium 5341T016  

 

1. ročník 

Modul organizace a řízení Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Obecná ekonomie a ekonomie 

veřejné správy 
--- --- --- 

Úvod do managementu --- --- --- 

Manažerská praxe I. --- --- --- 

Zdravotní politika a zdrav. 

systémy 
--- --- --- 

Zdravotnické instituce --- --- --- 

Ekonomika zdravotnictví --- --- --- 

Řízení lidských zdrojů --- --- --- 

Manažerská praxe II. Manažerská praxe I. --- --- 

Odborný modul Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Odborná angličtina I. --- ---  
Posouzení a fyz. vyšetření 

sestrou specialistkou 
--- ---  

Obecná farmakologie --- --- --- 

Výzkum v ošetřovatelství    

Statistické metody v 

ošetřovatelství 
--- --- --- 

Diplomový seminář --- --- --- 

Odborná angličtina II. Odborná angličtina I. --- --- 

Zdravotnická dokumentace --- --- --- 

Projekt k DP I. Diplomový seminář --- --- 

Modul péče v inter. oborech Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Specializovaná oš. péče 

v geriatrii I. 
--- --- --- 

Specializovaná oš. péče 

v onkologii I. 
--- --- --- 

Specializovaná oš. péče 

v interně I. 

--- --- --- 

Fyzioterapie a ergoterapie 

v interním ošetřovatelství 
--- --- --- 

Praktická klinická výuka I. --- --- --- 

Specializovaná oš. péče 

v geriatrii II. 

Specializovaná oš. péče 

v geriatrii I. 
--- --- 

Specializovaná oš. péče 

v onkologii II. 

Specializovaná oš. péče 

v onkologii I. 
--- --- 

Specializovaná oš. péče 

v interně II. 

Specializovaná oš. péče 

v interně I. 
--- --- 

Fyzioterapie a ergoterapie 

v geriatrii 
--- --- --- 

Praktická klinická výuka II. Praktická klinická výuka I. --- --- 

Odborná praxe prázdninová Praktická klinická výuka I., II --- --- 

 



2. ročník 

Modul organizace a řízení Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Obecné finance a veřejné 

finance 

--- 

Obecná ekonomie a ekonomie 

veř. správy 

Zdrav. politika a zdrav. systémy 

Zdravotnické instituce 

Ekonomika zdravotnictví 

--- 

Účetnictví a manažerské 

účetnictví 

--- 

Obecná ekonomie a ekonomie 

veř. správy 

Zdrav. politika a zdrav. systémy 

Zdravotnické instituce 

Ekonomika zdravotnictví 

--- 

Manažerská praxe III. --- Manažerská praxe I., II. --- 

Management kvality ve 

zdravotnictví 
--- --- --- 

Osobní management --- --- --- 

Management rizik a krizové 

situace ve zdravotnictví 
--- --- --- 

Psychohygiena --- --- --- 

Odborný modul Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Odborná angličtina III. --- Odborná angličtina I., II.  

Komunikace spec. oš. péče --- ---  
Vědecké ošetřovatelství --- Výzkum v ošetřovatelství 

Statistické metody v ošetřovat. 

--- 

Etika spec. oš. péče --- --- --- 

Projek k DP II. --- 
Diplomový seminář 

Projekt k DP I. 
--- 

Implementace služeb soc. 

pomoci ve zdr. 

--- --- --- 

Vybrané kapitoly zdrav. práva --- --- --- 

Spirituální péče ve zdravotnictví --- --- --- 

Projekt k DP III. Projekt k DP II. --- --- 

Modul péče v inter. oborech Podmiňující zápisem b) Podmiňující absolvováním c) Vylučující d) 

Specializovaná oš. péče 

v geriatrii III. 
--- 

Specializovaná oš. péče 

v geriatrii I.,II. 
--- 

Specializovaná oš. péče 

v onkologii III. 
--- 

Specializovaná oš. péče 

v onkologii I.,II. 
--- 

Specializovaná oš. péče 

v interně III. 

--- Specializovaná oš. péče 

v interně I.,II. 

--- 

Fyzioterapie a ergoterapie v 

onkologii 
--- --- --- 

Praktická klinická výuka III. --- Praktická klinická výuka I., II. --- 

Specializovaná oš. péče 

v geriatrii IV. 

Specializovaná oš. péče 

v geriatrii III. 

Specializovaná oš. péče 

v geriatrii I.,II. 
--- 

Specializovaná oš. péče 

v onkologii IV. 

Specializovaná oš. péče 

v onkologii III. 

Specializovaná oš. péče 

v onkologii I.,II. 
--- 

Specializovaná oš. péče 

v interně IV. 

Specializovaná oš. péče 

v interně III. 

Specializovaná oš. péče 

v interně I.,II. 
--- 

Praktická klinická výuka IV. Praktická klinická výuka III. Praktická klinická výuka I., II. --- 

 

 


